



Kultura w sąsiedztwie

Łąwskie Centrum Kultury
zaprasza



i wszystkie zainteresowane osoby na otwarte spotkanie
na temat współtworzenia działań kulturalnych
w ramach projektu "Kultura w sąsiedztwie"

Twórzmy razem kulturę w Łąwie

Zapraszamy na spotkanie informacyjne
dotyczące współtworzenia razem z
Łąwskim Centrum Kultury działań w
ramach projektu "Kultura w sąsiedztwie".

Data: 09 maja 2024 r.,

godz.: 17:00,

miejsce: sala konferencyjna Łąwskiego Centrum Kultury,

wstęp wolny.

Dla kogo: animatorów, edukatorów, twórców, liderów, przedstawicieli sektora prywatnego, reprezentantów organizacji pożytku publicznego, przedstawicieli grup nieformalnych, aktywnych mieszkańców z pomysłami.

Na spotkaniu opowiemy o planowanych szkoleniach, które odbędą się w ramach projektu. Przedstawimy korzyści wynikające z zawiązania partnerstwa.

Przed nami wyjazdowe warsztaty edukacyjno-integracyjne z trenerką, podczas których wypracujemy pomysł na wydarzenie.

Terminy warsztatów (dotyczy osób, które wejdą w skład partnerstwa):

22.05.2024 r. Praca ze społecznością lokalną.

25.06.2024 r. Współtworzenie oferty kulturalnej w partnerstwie.

Pogłębianie partnerstwa lokalnego – szkolenie wynikające z potrzeb partnerstwa (termin podamy w późniejszej).

Wszystkie warsztaty odbędą się w Pałacu w Bałoszykach.

O trenerce:

Aleksandra Chomik - trenerka umiejętności psychospołecznych i animatorka, którą pasjonuje tematyka komunikacji, budowania zespołów, współpracy oraz zmiany. Zarządza projektami społeczno-kulturalnymi. Animuje kobiece społeczności lokalne. Pracuje z grupami międzypokoleniowymi. Posiada wieloletnie doświadczenie pracy w sektorze pozarządowym jak również współpracy z instytucjami kultury. Zafascynowana pracą na rzecz kobiet. Prowadzi warsztaty rozwojowe oraz kręgi wsparcia dla kobiet.

Działanie realizowane w ramach projektu Hławskiego Centrum Kultury pn. "Kultura w sąsiedztwie" Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+.

W projekcie jesteśmy razem z:

Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury

Chorzowskie Centrum Kultury

Gminne Centrum Kultury w Gródku

Łaski Dom Kultury

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Wojsławicach

Miejski Dom Kultury

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Kwidzynie

Gminny Ośrodek Kultury w Gostycynie

Miejski Ośrodek Kultury w Żorach

"Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Narodowego Centrum Kultury: Dom Kultury+ Edycja 2024".

Iławskie Centrum Kultury
zaprasza

animatorów

edukatorów

twórców

artystów

przedstawicieli lokalnych instytucji

przedstawicieli grup nieformalnych

i wszystkie zainteresowane osoby na otwarte spotkanie
na temat współtworzenia działań kulturalnych
w ramach projektu "Kultura w sąsiedztwie"



Termin: 09 maja 2024 r. (czwartek), godz. 17:00
Miejsce: Sala Konferencyjna Iławskiego Centrum Kultury (I piętro)

Działanie realizowane w ramach projektu Iławskiego Centrum Kultury pn. "Kultura w sąsiedztwie".



Pliki do pobrania

- [Formularz zgłoszeniowy do projektu "Kultura w sąsiedztwie" \(.docx\)](#)

Dodane przez: **Hawskie Centrum Kultury**

Ostatnia edycja: 2024-05-10 17:09:02

<https://miastoilawa.pl/wydarzenia/1685-kultura-w-sasiedztwie>